утвержденной постановлением администрации города Мурманска                   от 

13.11.2017 № 3608, п о с т а н о в л я ю: 

1. Осуществить закупку на поставку коммутаторов в рамках развития 

системы АПК «Профилактика преступлений и правонарушений» с начальной 

(максимальной) ценой муниципального контракта 2 356 015 (два миллиона 

триста пятьдесят шесть тысяч пятнадцать) рублей 11 копеек за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск на 2019 год (КБК 951 

0314 814022 0570 244, муниципальный код цели 31000). 

2. Отделу по взаимодействию с правоохранительными органами и 

профилактике коррупции администрации города Мурманска (Воронин Д.А.)